ORYUANUS

Y\ oE

PLASTIK DUBEL GRUBU EErzmS

STANDART DUBELLER

‘&-ﬁ-

AGIKLAMA guval paket FiYATI AGIKLAMA guval paket FiYATI
¢ miktari J miktari ¢ miktari miktari

6 MM
7 MM
8 MM
10 MM
12 MM
14 MM

25
25
50
20
20

1000
1000
1000
500
500
250

Pk.
Pk.
Pk.
Pk.
Pk.

112,00 ©
114,00 ©
115,00 ©
120,00 ©
140,00 ©
140,00 ©

8 MM 125,00 ©
10 MM 25 500 Pk. 225,00 £



CIRPI IPLERI

2023-1
CIRPI iPi CESITLERI

OHHHI‘IUS

MALIN CiNSi FiYATI BiRIM KOLi ADEDI
CIRPI iPi 50 GR 10,00 © ADET 48 -
CIRPI iPi 100 GR 15,00 © ADET 48 "‘ —
i -
CIRPI IP1 200 GR 25,00 ADET 24 Tj =

CIRPI iPi 400 GR 50,00 © ADET 24






PIMAPEN

ORUANUS ' AKSESUARLARI
| 20231 |

PIMAPEN YALE KOL PIMAPEN WC KOL

M

ACIKLAMA BiRiM | KoLi JL.FivATI ACIKLAMA BiRiM | KoLi JL.FivATI
Gt 50  30,00% Beyaz Gift 40  32,50%
Gift 40  3500%

Beyaz
40 35,00 & Kahve

Kahve Cift
PIMAPEN MANDAL SAPI PIMAPEN KIiLiTLER

ACIKLAMA | BIRIM | KoL [JLFivATI ACIKLAMA BiRiM | koLi [JL.FivATI
Adet 50 10,00 & wC Adet 40 30,00 &
Adet 40  30,00%

Beyaz
Kahve Adet 50 10,00 £ YALE
PIMAPEN ZAMAK MENTESE 75 MM PENCERE PIMAPEN ZAMAK MENTESE 95 MM KAPI

ACIKLAMA BiRiM | KoLi JL.FivATI ACIKLAMA BiRiM | KoLi JL.FivATI
Adet 200 12,50 © Beyaz Adet 150 16,50 ©
Adet 150 18,00%

Beyaz
Kahve Adet 200 14,00 & Kahve




OHHFII—“_IS

PIMAPEN KiLIT KARSILIKLARI

UCGEN KISA

" agicawa | airiu | koul [rivan |

Kisa Adet 1000 3,50 %
Ucgen Adet 1000 5,00 &
Uzun Adet 1000 5,00 %

PIMAPEN EMNIYET KiLiDi DUGMELI

3 >,
:l\

|____ACIKLAMA_____J BiRiM | KOLI JLFiYATI |

Beyaz Adet 100 44,00 ©
Kahve Adet 1000 45,00 &

PLASTIK EMNIYET KiLiDi DUGMELI

______ACIKLAVA | BiRiM ] KOLI JL FiYATI |

Beyaz Adet 100 44,00 ©
Kahve Adet 1000 45,00 ©

PIMAPEN
AKSESUARLARI

HALATLI PIMAPEN EMNIYET KiLiDi

" acwuawa ] e coui [urivan

Beyaz Adet 100 60,00 ©
Kahve Adet 1000 63,00 £

PIMAPEN EMNIYET KiLiDi CEKMELI

|___ACIKLAMA _____J BIRiM § KOLi L FIYATI

Beyaz Adet 100 42,00%
Kahve Adet 1000 43,00%

ALARMLI EMNIYET KiLiDi CEKMELI

L =

.
W

|_____ACIKLAMA | BiRiM § KOLi L FIYATI

Beyaz Adet 24 120,00 &
Kahve Adet 24 140,00 &
inox Adet 24 180,00 £



ORUANUS PIMAPEN
=== AKSESUARLARI

SINEKLIK MENTESE SINEKLIK KOSE TAKOZU

i Jairimfpace crivan I acwwawa ] acer] crivan

17 X 25 Adet 100 1,50 % 17 X 25 Adet 100 1,38 %

SINEKLIK TUTAMAK SINEKLIK GIT CIT

i Jairimfpace crivan I acwuawa ] i acer] crivan

17 X 25 Adet 50 0,96 & 17 X 25 Adet 100 1,20%

i Jairifpace crivan I acwwawa ] i acer] crivan

17 X 25 Adet 100 3,27% 17 X 25 Adet 100 2,66 ¢



